

Gdańsk, dnia 22 10 2014 roku

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA**  
**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego nr A120-211-183/14/MR ogłoszonego w DUUE w dniu 04 10 2014 roku pod numerem 2014/S 191-336392 na dostawę aparatury jako wyposażenie budowanego dla Instytutu Oceanografii Uniwersytetu Gdańskiego specjalistycznego statku mającego charakter statku badawczego rybołówstwa morskiego (PKWiU 30.11.33 0) wg części I- III

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania.

**Załącznik nr 2 (Formularz cenowo-przedmiotowy) do SIWZ – część III:**

**Pytanie nr 1:**

W punkcie dotyczącym impaktora z pompą podano wielkości próbek ( <od 0,65 do 20 mikrometrów> ) jednak nie określono wymaganej liczby stopni Czy Zamawiający zaakceptuje impaktor 6-stopniowy (sześciostopniowy)?

**Odpowiedź nr 1:**

Zgodnie z punktem 3 formularza cenowo - przedmiotowego impaktor kaskadowy z głowicą PM10 powinien zbierać na ostatniej kaskadzie cząstki o średnicy nie większej od 0,5 mikrometra, a zgodnie z punktem 11 w/w formularza próbki mikrobiologiczne powinny być zbierane w zakresie od <0,65 do >20 mikrometrów średnicy. Jest to dla Zamawiającego najważniejsza wytyczna odnosząca się do zakresu wielkości cząstek zbieranych na obydwu impaktorach

**Pytanie nr 2:**

Płytki Petriego z przykrywkami do impaktora j/w są akcesoriami bardzo drogimi Są to jednak materiały wielokrotnego użytku. Po pobraniu prób i ich zbadaniu płytki Petriego są myte i mogą być ponownie używane. Płytki są sprzedawane w zestawach po 12 sztuk czyli jeden zestaw byłby wystarczający na wykonanie dwóch pobrań z zastosowaniem impaktora sześciostopniowego.

Pobranie 100 próbek na impaktorze mikrobiologicznym może być wykonany przy użyciu znacznie mniejszej liczby płytek niż 100 zestawów.

Prosimy o określenie dokładnej liczby zestawów płytek, która będzie wystarczająca dla badań prowadzonych przez Zamawiającego. Sądzymy, że wystarczająca mogłaby być ilość 10 zestawów. Prosimy o deklarację, czy Zamawiający w ramach przetargu j/w wyrazi zgodę na dostarczenie 10 zestawów Płytek Petriego z przykrywkami aluminiowymi?

**Odpowiedź nr 2:**

Zgodnie z punktem 12 formularza cenowo - przedmiotowego impaktor biologiczny powinien być uzupełniony w zestaw płytek Petriego z przykrywkami pozwalający na pobór 100 próbek. W przetargu nie ma mowy o 100 zestawach.

**Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje , godzina, miejsce i wszystkie warunki zawarte w SIWZ i załącznikach pozostają bez zmian.**

Z poważaniem  
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Małgorzata Redzik